
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Н.Д. Терещенко», 

 с. Иргаклы 

 

 

ПРИКАЗ 

18 октября 2021 г                         с. Иргаклы                                             № 150 

 

 

О назначении руководителя Центра «Точка роста» естественно-научной и 

технологической направленности МОУ СОШ № 2  им. Н.Д. Терещенко, с. 

Иргаклы и  изменении учебной нагрузки 

 

          В связи с отсутствием  руководителя Центра «Точка роста» 

естественно-научной и технологической направленности МОУ СОШ № 2  

им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы, на основании дополнительных  соглашений  

к трудовым договорам учителей Гиренко Татьяны Анатольевны и Корытиной 

Елены Васильевны  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Протарифицировать до приема на работу руководителя Центра «Точка 

роста» естественно-научной и технологической направленности МОУ СОШ 

№ 2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы:  

1. учителя  Гиренко Т.А. с 01.10.2021 г.  дополнительно 0,5 ставки  

руководителя Центра «Точка роста» естественно-научной и технологической 

направленности МОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы  

2. учителя  Корытиной Е.В. с 01.10.2021 г.  дополнительно 0,5 ставки  

руководителя Центра «Точка роста» естественно-научной и технологической 

направленности МОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы  

3. Учителю экономики Рудомановой Е.А. произвести перетарификацию с 

01.10.2021г. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 2  

им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы                                  А.В. Юречко 

 

 

 


